2022 年３月 11 日

各  位

会 社 名

代表者名 代表取締役社長 福 島 孝 一

（ コード番号 1768  東証 第一部 ）

問合せ先 執 行 役 員
経営管理部長 清 水   省  己

 （TEL.079-447-1551）

代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（社長交代）につ

いて内定いたしましたので、お知らせいたします。なお、本件につきましては、2022 年６

月 24 日開催予定の第 82 期定時株主総会終了後の取締役会において、正式決定され就任の

予定であります。

記

１．代表取締役の異動（社長交代）の理由

世代交代によって、今後の持続的な成長と経営体制の新陳代謝を進め、さらなる企

業価値の向上を目的とするものであります。

２．新旧代表取締役社長の氏名及び役職名

氏  名 現 役 職 名 新 役 職 名

福島
ふくしま

 孝一
こういち

 代表取締役社長 取締役会長

山本
やまもと

 貴弘
たかひろ

 常務取締役営業部長 代表取締役社長

３．新任代表取締役社長の略歴

氏 名

（生年月日）
略  歴 所有株式数

山本
やまもと

 貴弘
たかひろ

（1970 年 6 月 23 日）

1993年4月 当社入社 10,100 株

（2022 年 2 月末現在） 2015年4月 当社営業部次長

2018年4月 当社営業部担当部長

2019年4月 当社執行役員営業部長

2020年6月 取締役営業部長就任

2021年6月 常務取締役営業部長就任（現任）

４．就任予定日

2022 年６月 24 日（金）

以 上